de proteção da pintura prevenindo contra 
ferrugem, acompanham o formato dos pés em 
arco, medindo 495mm x 55mm x 24mm com 
tolerância de +/- 2,00mm, injetadas em 
polipropileno virgem e presa à estrutura por 
parafusos. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 
UM MILHÃO, SETENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS 

R$ 
1.076.470,00 

3.CLÁUSULA TERCEIRA - DO ÓRGÃO GERENCIADOR E DA ADESÃO À ATA 

3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou 

entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante